关于征集高质量科技成果的函

各职务科技成果赋权改革试点单位：

为落实省委、省政府工作部署，加快推动职务科技成果赋权

改革试点工作，拟于 8 月下旬召开全省科技成果转化工作经验交

流推广会议暨职务科技成果赋权改革试点推进会议（会议另行通

知），并开展科大硅谷与赋权改革试点单位科技成果转化项目对

接活动，现将有关事项通知如下：

1.请各试点单位指定 1 名联络人，组织科研人员填写高质量

科技成果信息（每家省属高校提供原则上不少于 10 项可转化成果，

每家科研院所、医疗卫生机构提供原则上不少于5项可转化成果）,

发动有关科研人员积极参加项目路演。

2.请各试点单位于 2024 年 8 月 9 日（星期五）上午 12:00 前

将征集表（详见附件）反馈至省科技厅成果处（电子邮箱：

814082123@qq.com），并扫描二维码上填写项目具体信息，用于

赋权单位科技成果转化手册汇编。

联系人：彭晓毅，省科技厅成果处，18715141380；

朱安捷，科大硅谷服务平台公司，13395699969。

安徽省科学技术厅

mailto:kjtqycxb@163.com），并在二维码上填写项目具体信息。
mailto:kjtqycxb@163.com），并在二维码上填写项目具体信息。

— 2 —

附件：职务科技成果赋权改革试点单位高质量科技成果征集表

2024 年 8 月 5 日

附件

职务科技成果赋权改革试点单位高质量
科技成果征集表

单位

名称

联络人及联

系方式
序号 项目名称 项目介绍 项目诉求

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10